SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO
RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

Cargo Público: Oficial de Administração
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 200/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, somente para o Cargo Público de
Oficial de Administração, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

Informa que o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), por um erro material na divulgação do Resultado do Procedimento de Heteroidentificação, divulgado em 30 de novembro de
2023, não foi confirmado(a) a Heterogenia, portanto fica eliminado(a) do Concurso Público:

CARGO PÚBLICO Nº DE INSCRIÇÃO

Oficial de Administração 0465045209

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Retificação do Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas
Reservadas para Pessoas Negras.

Santos/SP, 13 de agosto de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PROVA OBJETIVA
 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465048929 WAGNER ROCHA SANTOS 509******-* 05/10/1978 9 22,50 7 17,50 6 15,00 12 30,00 34 85,00 85,00 2 1 Habilitado
0465035394 JHON WESLEY DE JESUS RODRIGUES 440****-* 22/10/1997 10 25,00 4 10,00 7 17,50 12 30,00 33 82,50 82,50 2 Habilitado
0465029977 EDGAR LOPES MENDONÇA 301*****-* 15/02/1984 9 22,50 7 17,50 6 15,00 10 25,00 32 80,00 80,00 3 Habilitado
0465024913 ANA CAROLINA MACEDO DE OLIVEIRA 142******-* 31/03/1994 7 17,50 4 10,00 7 17,50 13 32,50 31 77,50 77,50 4 Habilitado
0465023771 ADRYANE DOS SANTOS PAULINO 469*****-* 03/10/1997 8 20,00 4 10,00 8 20,00 11 27,50 31 77,50 77,50 5 Habilitado
0465039708 MARCELLA BEATRIZ LEÃO SANTIAGO 398*****-* 29/04/2004 10 25,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 31 77,50 77,50 6 Habilitado
0465038816 LUCAS SANTANA LOPES DOS SANTOS 534*****-* 19/02/2003 10 25,00 6 15,00 7 17,50 8 20,00 31 77,50 77,50 7 Habilitado
0465027470 CAMILLA JESUS DA ROCHA 451*****-* 18/12/1989 7 17,50 4 10,00 8 20,00 11 27,50 30 75,00 75,00 8 Habilitado
0465029624 DEONEL FELIX MANDU IZAQUE 313*****-* 29/11/1982 6 15,00 3 7,50 8 20,00 12 30,00 29 72,50 72,50 1 9 Habilitado
0465035408 JHONATAN WILLIAN RODRIGUES DA CRUZ 363*****-* 09/05/1990 6 15,00 6 15,00 6 15,00 11 27,50 29 72,50 72,50 1 10 Habilitado
0465023930 ALEC GOULARTE DIMAS SANTANA 536*****-* 08/11/1998 8 20,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 29 72,50 72,50 11 Habilitado
0465034404 ISABELA SANTOS GARCIA DA SILVA 499*****-* 29/04/1997 8 20,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 29 72,50 72,50 12 Habilitado
0465024705 AMANDA MEDIME BARBOSA 443*****-* 04/09/1995 9 22,50 4 10,00 8 20,00 8 20,00 29 72,50 72,50 13 Habilitado
0465041467 MATHEUS VALENTIM DA SILVA SANTOS 443*****-* 07/11/1995 7 17,50 7 17,50 8 20,00 7 17,50 29 72,50 72,50 14 Habilitado
0465041791 MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS 458*****-* 24/12/1992 5 12,50 7 17,50 5 12,50 11 27,50 28 70,00 70,00 15 Habilitado
0465044805 RICARDO PEREIRA DA SILVA 335******-* 08/03/1981 8 20,00 3 7,50 7 17,50 10 25,00 28 70,00 70,00 1 16 Habilitado
0465047097 TAYNARA SANTOS LIMA 499*****-* 10/04/1998 7 17,50 4 10,00 7 17,50 10 25,00 28 70,00 70,00 17 Habilitado
0465028761 DAIANE CRISTINA BEZERRA MARQUES 417*****-* 04/06/1994 8 20,00 4 10,00 7 17,50 9 22,50 28 70,00 70,00 18 Habilitado
0465040392 MARIA CRISTINA ARAUJO PEDRO 336*****-* 27/12/1980 7 17,50 6 15,00 6 15,00 9 22,50 28 70,00 70,00 19 Habilitado
0465035797 JONATHAS FIGUEIRA REGISTO 472******-* 17/02/1991 9 22,50 3 7,50 8 20,00 8 20,00 28 70,00 70,00 20 Habilitado
0465039593 MANOEL ROBERTO SANTOS 341*****-* 11/06/1982 8 20,00 5 12,50 8 20,00 7 17,50 28 70,00 70,00 1 21 Habilitado
0465040742 MARIA NATÁLIA NUNES VIEIRA 398******-* 24/12/1998 8 20,00 7 17,50 6 15,00 7 17,50 28 70,00 70,00 22 Habilitado
0465037345 KLEBER GOMES 261*****-* 15/05/1980 8 20,00 7 17,50 7 17,50 6 15,00 28 70,00 70,00 23 Habilitado
0465049077 WENDELL DE LIMA ELÓI 327******-* 19/06/1986 7 17,50 3 7,50 7 17,50 10 25,00 27 67,50 67,50 24 Habilitado
0465046056 SHEILA MARY DE SOUSA 354****-* 28/02/1979 7 17,50 4 10,00 6 15,00 10 25,00 27 67,50 67,50 25 Habilitado
0465040166 MARCOS PAULO FERNANDES 398*****-* 08/03/1997 7 17,50 6 15,00 4 10,00 10 25,00 27 67,50 67,50 26 Habilitado
0465034317 ISAAC APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS 541*****-* 25/07/2002 7 17,50 7 17,50 3 7,50 10 25,00 27 67,50 67,50 27 Habilitado
0465024444 ALINE SILVA DA CRUZ 463*****-* 01/02/1990 6 15,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 27 67,50 67,50 28 Habilitado

 IMais Página 1 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PROVA OBJETIVA
 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465040338 MARIA CAMILA SANTANA ARAÚJO 480*****-* 04/02/1992 6 15,00 7 17,50 4 10,00 10 25,00 27 67,50 67,50 29 Habilitado
0465048193 VANIA SANTOS OLIVEIRA 297*****-* 23/08/1977 10 25,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 27 67,50 67,50 2 30 Habilitado
0465039721 MARCELLE DE MATOS ALVES 430*****-* 12/11/1995 7 17,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 27 67,50 67,50 31 Habilitado
0465035300 JÉSSICA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 486*****-* 10/01/1991 7 17,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 27 67,50 67,50 4 32 Habilitado
0465033537 GUILHERME GOMES DOS SANTOS 393*****-* 27/07/2000 8 20,00 5 12,50 6 15,00 8 20,00 27 67,50 67,50 33 Habilitado
0465038443 LUAN CÉSAR GOMES ALMEIDA 385*****-* 28/12/1996 8 20,00 7 17,50 4 10,00 8 20,00 27 67,50 67,50 34 Habilitado
0465033347 GLEISSE SANTANA PEREIRA 416*****-* 30/01/1995 6 15,00 6 15,00 8 20,00 7 17,50 27 67,50 67,50 35 Habilitado
0465045017 ROBSON DOS SANTOS PEREIRA 347*****-* 06/07/1988 10 25,00 5 12,50 6 15,00 6 15,00 27 67,50 67,50 2 36 Habilitado
0465036366 JULIANA APARECIDA HORÁCIO 247******-* 10/02/1977 7 17,50 4 10,00 4 10,00 11 27,50 26 65,00 65,00 37 Habilitado
0465023679 ADRIANA RODRIGUES FIGUEREDO MASCARENHAS 307*****-* 05/05/1983 5 12,50 5 12,50 5 12,50 11 27,50 26 65,00 65,00 1 38 Habilitado
0465037745 LEANDRO EUGENIO COSTA SANTOS 435*****-* 12/09/1985 10 25,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 26 65,00 65,00 39 Habilitado
0465032814 GARDENIA CARVALHO FRANCISCO DOS SANTOS 348*****-* 01/06/1982 7 17,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 26 65,00 65,00 1 40 Habilitado
0465032217 FRANCISCO CALISTO DOS REIS JUNIOR 222*****-* 05/05/1977 7 17,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 26 65,00 65,00 1 41 Habilitado
0465025363 ANDERSON ANGELO DE ARAUJO 450*****-* 13/07/1989 6 15,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 26 65,00 65,00 2 42 Habilitado
0465037763 LEANDRO MARQUES DA SILVA 470*****-* 01/02/1985 5 12,50 6 15,00 6 15,00 9 22,50 26 65,00 65,00 1 43 Habilitado
0465026145 ARIANE DE PAULA RODRIGUES CONCEIÇÃO 600*****-* 05/06/1981 8 20,00 4 10,00 6 15,00 8 20,00 26 65,00 65,00 1 44 Habilitado
0465028221 CIRILLO MORENO TAVARES PALOS 123*****-* 02/09/1981 7 17,50 7 17,50 4 10,00 8 20,00 26 65,00 65,00 45 Habilitado
0465043918 RAFAEL MIGUEL DOS SANTOS 486*****-* 17/09/1991 8 20,00 4 10,00 7 17,50 7 17,50 26 65,00 65,00 46 Habilitado
0465029189 DANILO CORDEIRO RAMOS 557*****-* 21/06/2000 8 20,00 7 17,50 4 10,00 7 17,50 26 65,00 65,00 47 Habilitado
0465041325 MATHEUS DOCILIO LEAL 63.*********-* 17/05/2004 7 17,50 7 17,50 5 12,50 7 17,50 26 65,00 65,00 48 Habilitado
0465030018 EDILSON EDUARDO JANUÁRIO 506*****-* 16/01/1996 10 25,00 5 12,50 5 12,50 6 15,00 26 65,00 65,00 49 Habilitado
0465033843 HELENICE LEAL DA CONCEIÇÃO ALVES 109*****-* 20/07/1958 7 17,50 3 7,50 5 12,50 10 25,00 25 62,50 62,50 50 Habilitado
0465039624 MANUELLY PEDROSO DA LUZ 571*****-* 27/01/2002 6 15,00 2 5,00 7 17,50 10 25,00 25 62,50 62,50 51 Habilitado
0465045389 ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA BORGES 175*****-* 13/11/1967 7 17,50 3 7,50 6 15,00 9 22,50 25 62,50 62,50 52 Habilitado
0465024270 ALICE DOS SANTOS FLORIPES 543*****-* 02/06/2000 7 17,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 25 62,50 62,50 53 Habilitado
0465030004 EDILENE BARBOSA DA SILVA 451*****-* 17/12/1986 7 17,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 25 62,50 62,50 54 Habilitado
0465039354 LUIZ FILIPE DA SILVA 635*****-* 09/05/1999 7 17,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 25 62,50 62,50 55 Habilitado
0465047702 THIAGO NEVES CARDOSO 476*****-* 22/11/1984 6 15,00 3 7,50 7 17,50 9 22,50 25 62,50 62,50 1 56 Habilitado

 IMais Página 2 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PROVA OBJETIVA
 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465044889 ROBERT LUCIANO ASSOLARI EUZEBIO 581*****-* 01/12/2001 6 15,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 25 62,50 62,50 57 Habilitado
0465029198 DANILO DOS SANTOS SILVA 455*****-* 08/12/1996 5 12,50 5 12,50 6 15,00 9 22,50 25 62,50 62,50 58 Habilitado
0465039588 MANOEL ANJOS DOS SANTOS 114***-* 18/01/1980 9 22,50 7 17,50 1 2,50 8 20,00 25 62,50 62,50 59 Habilitado
0465028831 DANIEL CAMPOS PEREIRA 593*****-* 15/07/2002 8 20,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 25 62,50 62,50 60 Habilitado
0465040187 MARCOS SOARES DA SILVA 454*****-* 17/07/1983 7 17,50 3 7,50 7 17,50 8 20,00 25 62,50 62,50 61 Habilitado
0465033382 GRACIETE CRISTINA CABRAL RODRIGUES 537*****-* 04/01/1995 7 17,50 3 7,50 8 20,00 7 17,50 25 62,50 62,50 1 62 Habilitado
0465047689 THIAGO LOURENÇO SENA 347*****-* 25/03/1984 7 17,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 25 62,50 62,50 63 Habilitado
0465041081 MARINA GOMES NUNES 255******-* 02/06/1976 6 15,00 6 15,00 6 15,00 7 17,50 25 62,50 62,50 1 64 Habilitado
0465042227 MURILO BORGES DA COSTA 645******-* 14/06/2005 5 12,50 7 17,50 6 15,00 7 17,50 25 62,50 62,50 65 Habilitado
0465028808 DAMIANA VALDENÉIA DE LIMA TELES 268*****-* 20/03/1990 9 22,50 4 10,00 6 15,00 6 15,00 25 62,50 62,50 66 Habilitado
0465041244 MATEUS HENRIQUE VALERIO 360*****-* 14/02/1994 9 22,50 6 15,00 4 10,00 6 15,00 25 62,50 62,50 67 Habilitado
0465035963 JOSÉ RAIMUNDO CRUZ DOS SANTOS 121******-* 04/05/1959 7 17,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 24 60,00 60,00 68 Habilitado
0465038035 LETICIA CAROLINE IPIRANGA GOMES 571*****-* 03/09/2003 8 20,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 24 60,00 60,00 69 Habilitado
0465034988 JAQUELINE SILVA DE CARVALHO 56.********-* 15/11/1985 6 15,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 24 60,00 60,00 70 Habilitado
0465026120 ARETHA DE JESUS OLIVEIRA BRITO 309*****-* 31/03/1982 8 20,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 24 60,00 60,00 71 Habilitado
0465034537 ISADORA SANTOS GARCIA DA SILVA 499*****-* 29/04/1997 7 17,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 24 60,00 60,00 72 Habilitado
0465027012 BRUNER DE PAULA EVENCIO 288*****-* 08/01/1976 8 20,00 6 15,00 2 5,00 8 20,00 24 60,00 60,00 1 73 Habilitado
0465024931 ANA CAROLINA RAMOS SOARES 441*****-* 06/11/1987 8 20,00 6 15,00 2 5,00 8 20,00 24 60,00 60,00 74 Habilitado
0465043776 PRISCILLA BENEDICTO DINIZ 429*****-* 22/12/1987 6 15,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 24 60,00 60,00 75 Habilitado
0465034937 JAQUELINE CAMILO FERREIRA 455*****-* 10/09/1984 6 15,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 24 60,00 60,00 1 76 Habilitado
0465046373 SOLANGE BOMFIM DE JESUS 162******-* 03/02/1995 8 20,00 3 7,50 6 15,00 7 17,50 24 60,00 60,00 77 Habilitado
0465027209 CAIO HENRIQUE LOPES DE LIMA 523*****-* 17/05/1997 7 17,50 6 15,00 4 10,00 7 17,50 24 60,00 60,00 78 Habilitado
0465039629 MARA DALILA ROCHA NASCIMENTO 320*****-* 03/03/1982 6 15,00 5 12,50 6 15,00 7 17,50 24 60,00 60,00 79 Habilitado
0465040043 MÁRCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 119*****-* 01/01/1983 6 15,00 5 12,50 6 15,00 7 17,50 24 60,00 60,00 80 Habilitado
0465032662 GABRIELA PERES REIS 545*****-* 11/03/2003 9 22,50 6 15,00 3 7,50 6 15,00 24 60,00 60,00 81 Habilitado
0465038593 LUCAS ANDRADE BARBOSA 353*****-* 06/05/1996 8 20,00 6 15,00 4 10,00 6 15,00 24 60,00 60,00 82 Habilitado
0465036685 JUSSARA CANDIDO PESTANA 245*****-* 26/08/1974 7 17,50 7 17,50 4 10,00 6 15,00 24 60,00 60,00 1 83 Habilitado
0465023734 ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS 175*****-* 30/05/1972 7 17,50 6 15,00 6 15,00 5 12,50 24 60,00 60,00 84 Habilitado

 IMais Página 3 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
Concurso Público - Edital nº 20/2023

CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PROVA OBJETIVA
 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465032318 GABRIEL CORDEIRO RAMOS 557*****-* 15/02/1996 7 17,50 2 5,00 4 10,00 10 25,00 23 57,50 57,50 85 Habilitado
0465049154 WILLIAM DOS ANJOS MACHADO 346*****-* 30/01/1982 9 22,50 3 7,50 2 5,00 9 22,50 23 57,50 57,50 3 86 Habilitado
0465029708 DIEGO DE SOUZA 295*****-* 21/02/1998 8 20,00 4 10,00 2 5,00 9 22,50 23 57,50 57,50 87 Habilitado
0465043180 PATRÍCIA HAMPARTSOUMIAN 423*****-* 28/07/1984 7 17,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 23 57,50 57,50 88 Habilitado
0465041652 MAYRA APARECIDA MONTEIRO DA PAIXÃO 561*****-* 02/12/2000 5 12,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 23 57,50 57,50 89 Habilitado
0465048958 WALKIRYA APARECIDA SILVA 486*****-* 12/10/1989 7 17,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 23 57,50 57,50 90 Habilitado
0465043100 PAOLA KEITI RIBEIRO LIMA DOS SANTOS 325*****-* 10/08/1982 7 17,50 5 12,50 3 7,50 8 20,00 23 57,50 57,50 91 Habilitado
0465037454 LARA TAMYRES PEREIRA DE SOUSA DOS SANTOS 687*****-* 08/12/1999 7 17,50 5 12,50 3 7,50 8 20,00 23 57,50 57,50 92 Habilitado
0465034769 JADSON ROCHA DO NASCIMENTO 287*****-* 20/03/1984 6 15,00 2 5,00 7 17,50 8 20,00 23 57,50 57,50 1 93 Habilitado
0465040185 MARCOS SANTANA BISPO 490*****-* 06/07/1993 6 15,00 3 7,50 6 15,00 8 20,00 23 57,50 57,50 94 Habilitado
0465032405 GABRIEL HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 498*****-* 27/05/1997 6 15,00 6 15,00 3 7,50 8 20,00 23 57,50 57,50 95 Habilitado
0465034701 IZADORA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 381******-* 22/08/1996 8 20,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 23 57,50 57,50 96 Habilitado
0465027306 CAMILA DA MATA SILVA 426*****-* 15/03/1984 8 20,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 23 57,50 57,50 97 Habilitado
0465041876 MICHELLE L FERREIRA 335*****-* 21/07/1984 7 17,50 5 12,50 4 10,00 7 17,50 23 57,50 57,50 98 Habilitado
0465038187 LEUISTON DE ARAÚJO SILVA 498*****-* 14/07/1996 7 17,50 5 12,50 4 10,00 7 17,50 23 57,50 57,50 99 Habilitado
0465038335 LISIANNE RODRIGUES MARTINS DAS NEVES 191*****-* 20/05/1969 6 15,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 23 57,50 57,50 100 Habilitado
0465031700 FELIPE ZACARIAS 414*****-* 03/03/1986 5 12,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 23 57,50 57,50 101 Habilitado
0465030682 ELLEN COSTA MOREIRA DA SILVA 41.********-* 26/05/1995 7 17,50 3 7,50 7 17,50 6 15,00 23 57,50 57,50 102 Habilitado
0465034623 IVANA SILVA DIAS 469*****-* 09/02/1985 7 17,50 5 12,50 5 12,50 6 15,00 23 57,50 57,50 1 103 Habilitado
0465030066 EDMAR NASCIMENTO LOPES 474*****-* 28/09/1990 7 17,50 6 15,00 4 10,00 6 15,00 23 57,50 57,50 104 Habilitado
0465025895 ANGELICA BALBINO MONTEIRO PEREIRA 305*****-* 05/01/1990 7 17,50 7 17,50 3 7,50 6 15,00 23 57,50 57,50 2 105 Habilitado
0465036965 KAROLINE VITORIA CAMILO DOS SANTOS 556*****-* 15/07/2002 6 15,00 5 12,50 6 15,00 6 15,00 23 57,50 57,50 106 Habilitado
0465028614 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA 245******-* 16/03/1973 7 17,50 4 10,00 7 17,50 5 12,50 23 57,50 57,50 107 Habilitado

 IMais Página 4 de 4